
   
                                                                                       Tiedote 5 
 
 
   Alavuden ja Töysän kuntaliitostyön ohjausryhmä              14.9.2011 
 
 
    
 
Tiedotusvälineille 
 
 
 
Kuntaliitostyö jatkuu 
 
Kuntaliitosasiakirjat valmistuneet 
 
Alavuden ja Töysän kuntaliitostyön ohjausryhmä hyväksyi kuntaliitosasiakirjat kokouksessaan 
8.9.2011. Niihin sisältyy Yhdistymissopimus, joka on oikeudellisesti kuntia sitova valtuustojen 
hyväksymispäätöksen jälkeen. Kuntaliitosasiakirjoihin sisältyy myös Tulevaisuus-raportti, jonka 
valtuustot vahvistavat ohjeellisena noudatettavaksi suunnitteluasiakirjana. Myös Palvelut-raportti 
hyväksytään valtuustoissa samalla tapaa ohjeellisena noudatettavaksi. Asiakirjoihin sisältyy myös 
kuntaliitostyön selvityshenkilön hallintotieteiden maisteri Jarkko Majavan Selvitysmiehen raportti. 
Se sisältää näkemyksiä mm. selvitysprosessin etenemisestä ja tuloksista. Raportti saatetaan 
kunnanvaltuustoille tiedoksi. 
 
Liitosasiakirjat ovat nähtävillä molempien kuntien nettisivuilla, kaupungin- ja kunnantaloilla sekä 
kirjastoissa. 
 
Työn eteneminen 
 
Kuntaliitosohjausryhmä saattaa tässä vaiheessa liitosasiakirjat Alavuden kaupunginhallitukselle ja 
Töysän kunnanhallitukselle tiedoksi. 
 
Hallituksille ohjausryhmä esittää, että asiakirjat asetetaan kuntajakolain mukaisesti eri tahojen 
kuulemista varten esille ensi vuoden helmi-maaliskuussa. Samaan aikaan järjestetään kuntalaisten 
kuulemista myös molempien kuntien alueella kyläkierroksilla ja julkaistaan laajempi 
kuntalaistiedote. Valtuustot päättävät lopullisesti kuntaliitoksesta aikaisintaan maaliskuussa 2012.  
 
Kuntaliitoshakemus on toimitettava valtioneuvostolle viimeistään 4.5.2012. Tällä uudella 
asiakirjojen käsittelyaikataululla ehditään hakemus toimittaa niin, että kuntaliitos on mahdollista 
toteuttaa vuoden 2013 alusta valtuustojen aiemmin tekemän päätöksen mukaisesti. 
 
Miksi aikataulun muutos? 
 
Valtioneuvosto toteuttaa koko maanlaajuisen kuntauudistuksen. Kuntauudistuksen tavoitteena on 
vahvoihin peruskuntiin pohjautuva elinvoimainen kuntarakenne. 
 
Uudistuksen poliittista ohjaamista varten asetetaan alkusyksystä ohjausryhmä. Sen toimikausi on 
vuoden 2011 loppuun. 
 
Alavuden kaupunki ja Töysän kunta haluavat tutustua valtioneuvoston asettaman ohjausryhmän 
työn tuloksiin ennen lopullisten kuntaliitosratkaisujen tekemistä. 



   
                                                                                       Tiedote 5 
 
 
   Alavuden ja Töysän kuntaliitostyön ohjausryhmä              14.9.2011 
 
Alavuden ja Töysän kuntaliitosohjausryhmä kokoontuu 11.11.2011 tarkastelemaan 
valtakunnallisen kuntauudistuksen etenemistä. Kuntien valtuustot järjestävät yhteisen seminaariin 
16.11.2011, jossa käsitellään mm. edellä mainittuja liitosasiakirjoja sekä annetaan tilannekatsaus 
valtakunnallisen uudistuksen etenemisestä. 
 
Lisätietoja 
 
Yhteyshenkilöinä toimivat ja lisätietoja ohjausryhmän työskentelystä antavat  
Kansliasihteeri Sari Helander, sähköposti sari.helander@alavus.fi, puhelin 040 528 9024 
Kunnanjohtaja Terttu Liesmäki, sähköposti terttu.liesmaki@toysa.fi, puhelin 040 520 7429 sekä 
Kaupunginjohtaja Pekka Ala-Mäenpää, sähköposti pekka.ala-maenpaa@alavus.fi,  
puhelin 0400 661 889. 
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